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kamp pulje Lag Lag
1. Herre A Oslo B Stavanger                    
2. Herre A Trondheim B Drammen
3. DAME Holtan Trondheim          
4. Herre A Stavanger Ålesund
5. Herre A Drammen Oslo B
6. DAME Oslo Bergen
7. Herre A Ålesund Trondheim B
8. Herre A Drammen Stavanger
9. DAME Bergen Holtan
10. Herre A Oslo B Ålesund
11. Herre A Stavanger Trondheim B
12. DAME Trondheim Oslo
13. Herre A Ålesund Drammen
14. Herre A Trondheim B Oslo B

 

Resultater Døvesmesterskap innendørs fotball i Ålesund 2006
 

Meget beklage ikke oppdatert hjemmeside og oppslag resultater på hallen på grunn av data svik.

 

Fagerli hallen Lørdag 4 februar

 

 
1-2
1-5
0-6
2-1
2-1
0-2
5-0
0-4
2-5
1-3
6-0
3-0
1-4

 

 

 

Herre :

Stavanger                             4 4 0 0 10-2  12
Ålesund                                 4 3 0 1 12-3     9
Drammen                             4 2 0 2   7-9     6
Oslo B                                   4 1 0 3   7-8     3
Trondheim B                        4 0 0 4   2-16   0

 

Damer :             

Trondheim                            3 3 0 0 17-1    9
Bergen                                  3 1 0 2  5-10   3
Holtan                                   3 1 1 1   6-9    3
Oslo                                       3 0 1 2   1-9    0
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Kamp pulje Lag Lag
1. Herre B Vind Mjøsa Holtan 4 –                          4 - 0
2. Herre B Bergen Trondheim A     1 - 2
3. Herre B Holtan Oslo A       0 - 11
4. Herre B Trondheim A Vind Mjøsa      3 - 1
5. Herre B Oslo A Bergen      4 - 0
6. Herre B Trondheim A Holtan      5 - 1
7. Herre B Vind Mjøsa Oslo A     1 - 3
8. Herre B Holtan Bergen      0 - 3
9. Herre B Oslo A Trondheim A      3 - 0
10. Herre B Bergen Vind Mjøsa      2 - 0

 Spjelkavik Hallen Lørdag 4 Februar

 

 

                                                        

 

                                                           

 

 

Oslo A                                           4   4   0   0      21-0    12                            
Trondheim A                                4   3   0   1     10-7     9
Bergen                                          4   2   0   2       6-6     6
Vind Mjøsa                                   4   1   0   3       6-8     3
Holtan                                           4   0   0   4       1-23   0

 

Fagerlia:  Søndag 5.2.2006.

 
Kamp Pulje Lag Lag  

25. 9-10 plass. Trondheim B Holtan       0 - 2
26. 7-8 Plass. Vind Mjøsa Oslo B       4 - 0
27. Semifinale Stavanger Trondheim A       0 - 2
28. Semifinale Oslo A Ålesund      1 - 0
29. 5-6 plass. Drammen Bergen      1 - 2
30. Dame Bergen Trondheim A      1 - 5
31. Dame Oslo Holtan      1 - 1
32. Bronsefinal Stavanger Ålesund      2 - 1
33. Finale Oslo A Trondheim A     2 - 2

Oslo vant på 2-0 på straffespark
 
 

Herre :
 

Damer :   
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1.    Oslo A
2.    Trondheim A
3.    Stavanger
4.    Ålesund
5.    Bergen
6.    Drammen
7.    Vind Mjøsa
8.    Oslo B
9.    Holtan
10. Trondheim B

Trondheim                            3 3 0 0 17-1   9
Holtan                                   3 1 1 1   6-9   4
Bergen                                  3 1 0 2  5-10  3
Oslo                                       3 0 1 2   1-9   1
 
 

Scorede mål 
Navn Lag Mål

Rune Tangen Ålesund 6
Jonny Thoresen Stavanger 6
Alexander Wroldsen Oslo A 6

  
  

Damer  
Tone Rørstad Trondheim 9

Bester spiller :
Einar Øverås Trondheim A
Sissel Halle Trondheim damer
 

Bergen Døves Idrettsklubb 
Drakt nr Navn : Score : Gult kortRød kortUtvist minutt

1 Ziual Haque     
2 Frank Høgeli  1   
3 Marius Anda (kapt) 1    
4 Øyvind Rød     
5 William Vinje McLoughlin 1    
6 Hashmatullah Karimi     
8 Stian Hammersland 2    
10 Thileepan Parvasian 4 1   
11 Jon Carlos Anda     
12 Erlend Skaar     
? Sindre Rimmereid     
? Dag Bøe     
? Ronny Larsen     

 8 2   
Lagleder og trener: Arne Nesse     

     
     

Drammen Døves Sporsklubb
Drakt nr Navn : Score : Gult kortRød kortUtvist minutt

6 (1) Brede Andersen     
3 Daniel A.Sømme  1   
5 Sindre Carlsen 2    
7 Kjell F. Torgersen 3    
8 Ola Færden 3    

15 (11) Marius Hansen  1   
14 Knut A.Støle  1   
77 Tore Alfredsen     

 8 3   
Lagleder og trener: Tore Alfredsen     
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Holtan Døve Sportsklubb
Drakt nr Navn : Score : Gult kortRød kortUtvist minutt

1 Bujar Shehu     
2 Pål Nyhus     
3 Jan Tore Steinland     
4 Glenn Aulie  1   
5 Amanuel Selemun     
6 Mats Aulie     
7 Bruno Ottesen 1    
8 Stian Pedersen     
9 Tommy Aarøe (Kaptein)     
10 Rolf Hope 1    
11 Kjell Ivar Mesics     
12 Olgeir Hartvedt     

 1    
 3 1   

Lagleder og trener: Rolf Hope, Stian Pedersen    
     
     

Oslo Døves Sportklubb A-lag
Drakt nr Navn : Score : Gult kortRød kortUtvist minutt

0 Morten Kyvik  1   
1 Leon Olaussen   1 3
7 Babar Ali 1    
8 Alexander Wroldsen 6    
10 Christian Flørenes 3    
11 Joakim Røine 2 1   
14 Andre Røine 2 1   
15 Alexander Jensen 4    
19 Shahzad Ahmed 1    
23 Rashad Aslam 1    
50 Hassan Yusuf 3    

 1    
 24 3 1 3
     

Lagleder og trener: Jan Inge Raknerud     
     
     

Oslo Døves Sportklubb B-lag
Drakt nr Navn : Score : Gult kortRød kortUtvist minutt

1 Kenneth Moen     
2 John Erik Johannessen 1    
3 Argjend Shehu 4  1 3
9 Petter Noddeland     
15 Minh Hung Lu     
17 Richard Hamnes 1    
29 Geir Sætre     
41 Adbul Kadir Ali     
5 Mohammed Elmi     
25 Nicolai Herlofson 1 1   

 7 1 1 3
Lagleder og trener: Kenneth Moen     

     
     

Stavanger Døves Idrettsforening
Drakt nr Navn : Score : Gult kortRød kortUtvist minutt

1 Ole Øien Rusletvedt     
2 Knut Thoresen     
3 Geir Frode Lunden (kaptein)     
4 Johnny Østrem 4    
5  Markus Lid     
6 Jonny Thoresen 6    
7 Magnar Vatne 1 1   
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8  Knut Einar Haave     
9 Casper Jøssang Vågen 1    
10 Arild Michaelsen   1 3

 12 1 1 3
Lagleder og trener: Jonny Thoresen, Knut Einar Haave   

     
     

Trondheim Døves Idrettslag A-lag     
Drakt nr Navn : Score : Gult kortRød kortUtvist minutt

1 Leif Foss   1 3
9 Torkil Pettersen ( Kaptein ) 2 1   
14 Einar Øverås 4    
11 Espen Langeland 1    
20 Geir Kristiansen 2    
28 Ronny Moe     
55 Marius Garstad 2    
81 Kim Roar Strøm 1    
98 Tarjei Bern 2    
66 Runar Olsen     

 14 1 1  
Lagleder og trener: Espen Langeland, Tarjei Bern    

     
     

Trondheim Døves Idrettslag B-lag
Drakt nr Navn : Score : Gult kortRød kortUtvist minutt

11 Stian Nylund   1 3
3 Johan Nils Eira  1   
4 Dan Robin Humberset 1    
7 Thomas Johnsen     
10 Tom Jonsson  1   
1 Hans Martin Bårdsgjære  2   
14 Ken Aspvik 1 1   
15 Seyed Mohammad Kamizi     
21 Stian Linn     

 2 5 1  
     

Lagleder og trener: Espen Langeland, Tom Jonsson    
     
     

Vind Mjøsa
Drakt nr Navn : Score : Gult kortRød kortUtvist minutt

1 Ole Håvard Aske     
4 Ulrik Løitegård 3    
5 Nils Arne Berger     
7 Amund Haugen 2    
8 Leif Andre Strandbakke     
9 Børre Haave 2    
14 Steffan Omdahl     
15 Åsmund Dehli     
18 Odd Arne Wenberg ( Kaptein )    
20 Roberto Gomez 1    
24 Helge Hansen     
30 Tore Granum 2 1   
31 Are Dyrhaug  1   
41 Atle Vangstuen     

 10 2   
     

Lagleder og trener: Tore Granum, Are Dyrhaug    
     
     

Ålesund Døves Aktivtetsklubb
Drakt nr Navn : Score : Gult kortRød kortUtvist minutt

1 Jørn Håvar Iversen  2   
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2 Robert Macha ( Kaptein ) 4    
3 Kjetil skarpeid ( Visekaptein )     
4 Tore Kolvik 1    
5 Lennart Gøransson     
6 Martin Skinnes     
7 Jo Arve Furland 1    
8 Rolf Inge Rye Otterdal     
9 Arne Karlsnes 1    
10 Rune Tangen 6    

 13 2   
Lagleder og trener: Jørn Håvard Iversen, Martin Skinnes   

     
 
 
 
                                            DAMER
Bergens Døves Idrettsklubb Dame      
Drakt nr Navn : Født dato : Score : Gult kort Rød kort Utvist minutt

1\6 Tonje Aga Rykkje 07.07.1984     
2 Aida Cavcic 08.12.1982     
3 Irene Korstad 10.01.1970     
4 Lisa Johannesen 14.06.1991     
5 Birte s. Dyrhaug 24.04.1978 4    

12\7 Line A.Åsan 13.12.1984 1    
8 Sivan Hamalaw 15.06.1990     
9 Cecilie Gudmundsen ( Kaptein ) 17.10.1979     
10 Beate H.Solem 26.03.1991     
11 Karen Molland 16.10.1979     
       

(1 er keeperdrakt og 6 er utespillerdrakt)      
(12 er keeperdrakt og 7 er utespillerdrakt)      

       
       
       

Lagleder og trener: Nina Hammersland, Stian Hammersland     
      

 
 

Holtan Døve Sportsklubb      
Drakt nr Navn : Født dato : Score : Gult kort Rød kort Utvist minutt

1 Anne Grethe Teigen 10.08.1980     
2 Beate Johannessen 30.04.1981     
3 Katrine Gjermundrød 04.01.1988     
4 Gry C. Thøger Andersen 17.02.1986     
5 Jeanette Cathrine Sagen 08.12.1985     
6 Liv June Krag 03.10.1988 2 1   
7 Marie X. Åsan ( Kaptein ) 23.10.1980 1    
8 Hege Håheim Eide 11.02.1988     
9 Maiken Andrea Sudmann 02.06.1988     
10 Christine Dahl 01.08.1988     
11 Katrine Søyland 20.07.1990 2    
  selvmål 1    
   6    
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Lagleder og trener: Beate Johannessen, Olgeir Hartvedt     
      
      

 
 

Oslo Døves Sportklubb Damer     
Drakt nr Navn : Født dato : Score : Gult kort Rød kort Utvist minutt

11 Annine Bernås 07.07.1986     
1 Astri Marie Viken 13.10.1981     
8 Carlina Lund 05.09.1989     
7 Caroline Wroldsen 11.10.1991     
14 Christin Lundgren 06.03.1983     
16 Elin Lippe Nilsen 24.07.1977     
4 Eva Skovli 16.12.1989 1    
13 Ina Sønsterud 09.10.1989     
6 Jannicke Kvitvær 27.06.1988     
10 Kristine Netskar 09.10.1989     
12 Monica Wold 04.11.1989     
9 Trude Lillegjære 31.10.1986     

  1    

Lagleder og trener: Christian Lungdreen og Elin Nilsen   
      

 
 

Trondeim Døves idrettslag ( Damer )     
Drakt nr Navn : Født dato : Score : Gult kort Rød kort Utvist minutt

1 Tove Pedersen 05.11.1986  1   
2 Stine Aspvik 30.03.1986     

3/ keeper Lene Rørstad Røyseth 31.03.1980     
4 Tone Rørstad ( Kaptein ) 03.01.1984 9    
10 Unni Helland 12.04.1977 5    
11 Sigrid Hjørungnes 17.02.1984     
14 Sissel Halle 21.01.1974 3    
15 Ingvild Skjong 02.12.1989     

  17    
      

Lagleder og trener: Unni Helland     
      
      

 
 

 Scorede mål   
 Herrer    

Navn Lag Mål   
Rune Tangen Ålesund 6   
Jonny Thoresen Stavanger 6   
Alexander Wroldsen Oslo A 6   
Thileepan Parvasian Bergen 4   
Alexander Jensen Oslo A 4   
Argjend Shehu Oslo B 4   
Robert Macha Ålesund 4   
Einar Øverås Trondheim A 4   
Christian Flørenes Oslo A 3   
Ola Færden Drammen 3   
Johnny Østrem Stavanger 3   
Hassan Yusuf Oslo A 3   
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Ulrik Løitegård Vind Mjøsa 3   
Kjell F. Torgersen Drammen 3   
Joakim Røine Oslo A 2   
Tore Granum Vind Mjøsa 2   
Torkil Pettersen Trondheim A 2   
Geir Kristiansen Trondheim A 2   
Marius Garstad Trondheim A 2   
Tarjei Bern Trondheim A 2   
Sindre Carlsen Drammen 2   
Amund Haugen Vind Mjøsa 2   
Børre Haave Vind Mjøsa 2   
Andre Røine Oslo A 2   
Stian Hammersland Bergen 2   
Babar Ali Oslo A 1   
Shahzad Ahmed Oslo A 1   
Rashad Aslam Oslo A 1   
Roberto Gomez Vind Mjøsa 1   
Espen Langeland Trondheim A 1   
Kim Roar Strøm Trondheim A 1   
Bruno Ottesen Holtan 1   
Glenn Aulie Holtan 1   
Nicolai Herlofson Oslo B 1   
William Vinje McLoughlin Bergen 1   
Marius Anda Bergen 1   
Dan Robin Humberset Trondheim B 1   
Ken Aspvik Trondheim B 1   
Magnar Vatne Stavanger 1   
Johnny Østrem Stavanger 1   
Casper Jøsseng Vågen Stavanger 1   
Tore Kolvik Ålesund 1   
Jo Arve Furland Ålesund 1   
John Erik Johannessen Oslo B 1   
Richard Hamnes Oslo B 1   
Arne Karlsnes Ålesund 1   
Selvmål  2   
Totalt  101   
     
     
     

Damer    
Tone Rørstad Trondheim 9   
Unni Helland Trondheim 5   
Birte s. Dyrhaug Bergen 4   
Sissel Halle Trondheim 3   
Liv June Krag Holtan 2   
Katrine Søyland Holtan 2   
Eva Skovli Oslo B 1   
Line A.Åsan Bergen 1   
Marie X. Åsan Holtan 1   
Selvmål  1   
Totalt  29   
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